Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P323-28 PL
CH Issue 1   maj12
SX80
Regulator elektroniczny, uniwersalny
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Regulator PID SX80,
230Vac we/wy programowalne.
Opis
Regulator SX80 służy do stałowartościowej regulacji różnorodnych
parametrów w procesach technologicznych. Współpracuje z szeroką
gamą sygnałów wejściowych i posiada kilka wyjść sterowniczych/
sygnalizacyjnych, a także dodatkowe wyjście zasilające 18Vdc.
Na elewacji oprócz 4 przycisków (opis w Instrukcji Obsługi)
umożliwiających konfigurację regulatora i przegląd parametrów,
znajdują się:
•  wyświetlacz wartości mierzonej (większy),
•  wyświetlacz wartości zadanej (mniejszy),
•  diody sygnalizujące zwarcie zestyków wyjść,
•  dioda [MAN] sygnalizująca pracę regulatora
   w trybie ręcznym
•  dioda [ALM] sygnalizująca stan alarmowy
Wybrane cechy użytkowe
•  automatyczny dobór nastaw regulatora (auto tuning)
•  funkcja „łagodny start” (soft start)
•  3 przełączalne wartości zadane
•  możliwość skonfigurowania do sterowania ciągłego,
   trójpołożeniowego (VMD) lub dwupołożeniowego.
Normy, certyfikaty
Urządzenie spełnia wymogi dyrektywy 93/68/EEC i regulacje normy
EN 61010-1: 90 dotyczące wymagań bezpieczeństwa elektrycznych
przyrządów pomiarowych, automatyki i urządzeń laboratoryjnych.
EMC emisja elektromagnetyczna: EN61326-1: 1997 Klasa B
(włączając poprawki A1, A2 i A3).
EMC odporność na emisję elektromagnetyczną : EN61326-1: 1997
dla przemysłu ( włączając poprawki A1, A2 i A3).
Wymiary [mm]
48 mm
48 mm 101 mm
90 mm
45 mm	-0.0
	 +0.6
 45 mm	 -0.0
	 +0.6
Panel cut-out
SX80   Regulator elektroniczny, uniwersalny
TI-P323-28 PL
CH Issue 1   maj12
strona 2/2
Dane techniczne